
令和７年８月吉日  

 

 保護者各位 

 

北海道森高等学校長 楯 石 保 史 

硬式野球部部長   塚 原 裕 一 

硬式野球部監督   吉 田 雄 人 

 

北海道森高等学校硬式野球部 第２回部活動体験会について（ご案内） 

日頃より皆様におかれましては、本校の教育活動に対しましてご理解とご協力を賜り厚

くお礼申し上げます。 

 さて、本校硬式野球部では、2026 年３月卒業予定の中学生の皆様を対象に、次のとおり

第２回目の部活動体験会を開催いたします。本校硬式野球部の練習やチームの雰囲気等を

体験していただき、進路決定の参考にして頂ければ幸いです。 

 つきましては、時節柄ご多用とは存じますが、下記 QR コードまたは URL から参加申込

をお願いいたします。高校野球に興味があり、現在進路検討中のお子様には、是非とも体験

会参加をご検討頂ければと思います。 

記 

１ 対 象   

中学３年生（2026 年３月卒業予定の中学生） 

２ 日 時・場 所 

令和７年９月 7 日（日） 

10:00～14:00（受付開始：9:30 から）北海道森高等学校グラウンド 

３ 内 容   

  本校野球部の練習を通じてチームの雰囲気を体験していただきます。 

４ 持ち物   

□昼食、飲料 

  □練習着等（ジャージやユニフォーム可）、スパイク 

  □グラブ、ミット等 

  □タオルや着替え 

５ その他   

・雨天の場合は、体育館等で行います。 

・荒天で中止の場合は、学校ホームページにてお知らせいたします。 

  ・保護者、教職員の方々の見学も歓迎いたします。 

  ・当日補償の行事保険に加入していただきます。費用は本校で負担いたします。 

６ お申し込み方法 

    次の URL 若しくは QR コードからお申込みください 

  URL: https://forms.gle/GF7gEumxTYdF5CGE9  

７ お問い合わせ 

  北海道森高等学校 ℡：01374-2-2059（担当：塚原 脇澤） 

https://forms.gle/GF7gEumxTYdF5CGE9

